[image: Герб цв - копия]
Администрация  Новоржевского  района
Псковской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26 июля 2022  года   №104
                   г. Новоржев

О внесении изменений в постановление
Администрации Новоржевского района
от 12 апреля 2012 года №30 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации
Новоржевского района и урегулированию
конфликта интересов»

		В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Новоржевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к постановлению Администрации Новоржевского района от 12.04.2012г №30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Новоржевского района и урегулированию конфликта интересов» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. а) изложить в следующей редакции: «2.2. а) Глава района, заместитель Главы Администрации района, муниципальные служащие (в том числе по вопросам кадров и правового обеспечения, руководитель отдела, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы)»;
1.2. подпункт б) «представитель образовательного учреждения» исключить;
1.3. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции «2.4. Комиссия состоит из председателя,  заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами»;
1.4. Пункт 2.5. изложить в следующей редакции «2.5. Председателем комиссии является Глава Новоржевского района»;
1.5. В пункте 4.19 второй абзац изложить в следующей редакции «Организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности комиссии возлагается на отдел кадрового и правового обеспечения Администрации Новоржевского района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации района.

Глава Новоржевского района                                                      С.О. Пугачева

image1.png
S=
S&=

S=—